
Расшрфровка циферблата счетчика воды по стандартам MID

Метрологическое обозначение

CE- знак

Роликовый счетный механизм

         Серийный номер
    Производитель

Звёздочка (Обтюратор)

0,1 л

1 л

10 л

100 л

Температурный режим

Постоянный расход
Положение монтажа

Диапаозон измерений Q3/Q1 
(рация)

№ сертификационного органа
Год выпуска

Макс. рабочее давление в 
барах (больше чем > 1 MPa)

Положение монтажа

 Номинальный расход в м3/ч
Температурный режим

Год выпуска

Значение импульсаЗвездочка (обтюратор)

Серийный номер

Роликовый счетный механизм

Метрологический класс

Расшрфровка циферблата счетчика воды по стандартам EG

Макс. рабочее давление в 
барах (больше чем > 1 MPa)


